Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2018
                                              № 977

   г. Батайск
Об утверждении инвестиционной

программы города Батайска на 2018 год.
         В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007  № 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-экономического развития города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционную программу главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2018 год согласно приложению № 1.
2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить финансирование  Инвестиционной программы главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2018 год в соответствии с настоящим  постановлением.
3. Ответственность за исполнение инвестиционной программы несут главные распорядители средств бюджета города, ответственные за организацию предоставления муниципальных услуг.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города Батайска

      от                         №____

Инвестиционная программа главных распорядителей бюджетных средств
города Батайска на 2018 год
   (тыс. рублей)

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств, наименование инвестиционного проекта
	Объем
финансирования
	Областной бюджет
	Местный

Бюджет

	1.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	1.1.
	Реконструкция автомобильной дороги по ул. Ставропольская (от ул. Грузинской до ул. Крымской) в г. Батайске Ростовской области
	61 973,3
	58 502,7
	3 470,6

	2.
	Управление образования города Батайска

	2.1.
	Строительство средней школы на 600 мест по адресу: город Батайск, улица Огородная, 78
	49 735,2
	46 950,0
	2 785,2

	2.2.
	Капитальный ремонт МБ ДОУ № 148
	13 852,4
	11 068,1
	2 784,3

	2.3.
	Строительство детского сада на 220 мест с плавательным бассейном, г. Батайск, мкр. «Северный»
	151 063,8
	112 457,6
	38 606,2

	   Всего:
	276 624,7
	228 978,4
	47 646,3

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                             В.С. Мирошникова
РЕЕСТР

документов проекта постановления Администрации города Батайска  «Об утверждении инвестиционной программы  города Батайска на 2018 год»,  направленных для рассмотрения в общий отдел Администрации города Батайска

                                                                                                                                   «____»______________2018г.
                                                                                                                                                        дата сдачи документа

	№ п/п

	Наименование документа

	Дата сдачи

	Подпись в получении

	1.
	Постановление     Администрации города  Батайска  «Об тверждении инвестиционной      программы  города   Батайска  на  2018  год»

Сдал:
«____»____________2018г.                              ____________________                    Е.А. Волынкова
Принял:
«____»____________2018г.                              ____________________                   ___________________

Проект вносит:

начальник отдела инвестиций

и стратегического планирования

Администрации города Батайска                                                                             Е.А. Волынкова
Визируют:

Заместителья главы Администрации города Батайска

по экономике                                                                                                              А. В. Шустов
Заместитель главы Администрации города Батайска

по территориальному развитию и строительству                                                   Ф.Ф. Ковтунов

Заместитель главы Администрации города Батайска

по бюджету и финансам –

начальник финансового управления города Батайска                                            Т.А. Гагацев

Заместитель главы Администрации города Батайска

по жилищно-коммунальному хозяйству                                                                  А.А. Берлим
Начальник юридического отдела

Администрации города Батайска                                                                             А.Б. Вишняков
Начальник общего отдела Администрации города Батайска                                В.С. Мирошникова